
2

3

6

4

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月30日（木）14回園田2日
 3R アッパートライリミテッド（中央認定） サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：1,000,000 円　／　3 着：625,000 円　／　4 着：375,000 円　／　5 着：250,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ガリバーストーム
父:アジアエクスプレス  母:キタサンテンニョ

牡  2 廣瀬航
55.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 528
(+13)

尾林幸二（園田）
河原義宏
樋渡　志尚

2 3 ベラジオボッキーニ
父:アジアエクスプレス  母:プリティタヤス

牡  2 鴨宮祥行
55.0

1:31.1
(1/2)

2-2-2-2 40.1 － 2 482
(-2)

坂本和也（西脇）
林田祥来
対馬　正

3 6 フィールマイヘヴン
父:マジェスティックウォリアー  母:コンフィデント

牝  2 杉浦健太
54.0

1:32.3
(7)

4-4-3-3 39.8 － 3 438
(+2)

南弘樹（園田）
橘勝年
日の出牧場

4 4 ドームサウナ
父:フリオーソ  母:エビスシハーブ

牝  2 長尾翼玖
▲51.0

1:34.4
(タイサ)

5-5-5-4 41.4 － 5 404
(-1)

南弘樹（園田）
小橋亮太
山口　義彦

5 1 ヒエンディー
父:アドマイヤムーン  母:クリーペル

牡  2 大山真吾
55.0

1:35.3
(5)

3-3-4-5 42.9 － 4 447
(+10)

保利幸作（園田）
柳田基
ハクツ牧場

6 5 リサウッドテール
父:ウォーターリーグ  母:ファブラノヴァ

牝  2 石堂響
54.0

1:35.4
(1/2)

6-6-6-6 42.1 － 6 466
(+4)

長南和宏（西脇）
梶正典
藤川フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,6,4,5

2,3,1,6,4,5

2,3,6,1,4,5

2,3,6,4,1,5

払戻金
単 勝 2 130円

複 勝 2 100円

3 100円

ワイド 2-3 100円

2-6 140円

3-6 140円

馬 連 2-3 110円

馬 単 2-3 140円

3連複 2-3-6 130円

3連単 2-3-6 230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


