3R アッパートライリミテッド(中央認定) サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
П	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:1,000,000 円 / 3 着:625,000 円 / 4 着:375,000 円 / 5 着:250,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ガリバーストーム 父:アジアエクスプレス 母:キタサンテンニョ	牡 2	廣瀬航 55.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	40.0	-	1	528 (+13)	尾林幸二(園田) 河原義宏 樋渡 志尚
2	3	3	ベラジオボッキーニ 父:アジアエクスプレス 母:プリティタヤス	牡 2	鴨宮祥行 55.0	1:31.1 (1/2)	2-2-2-2	40.1	-	2	482 (-2)	坂本和也(西脇) 林田祥来 対馬 正
3	6	6	フィールマイヘヴン 父:マジェスティックウォリアー 母:コンフィデント	牝 2	杉浦健太 54.0	1:32.3 (7)	4-4-3-3	39.8	-	3	438 (+2)	南弘樹(園田) 橘勝年 日の出牧場
4	4	4	ドームサウナ 父:フリオーソ 母:エビスシハーブ	牝 2	長尾翼玖 ▲51.0	1:34.4 (タイサ)	5-5-5-4	41.4	-	5	404 (-1)	南弘樹(園田) 小橋亮太 山口 義彦
5	1	1	ヒエンディー 父:アドマイヤムーン 母:クリーペル	牡 2	大山真吾 55.0	1:35.3 (5)	3-3-4-5	42.9	-	4	447 (+10)	保利幸作 (園田) 柳田基 ハクツ牧場
6	5	5	リサウッドテール 父:ウォーターリーグ 母:ファブラノヴァ	牝 2	石堂響 54.0	1:35.4 (1/2)	6-6-6-6	42.1	-	6	466 (+4)	長南和宏 (西脇) 梶正典 藤川フアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,1,6,4,5
2コーナー	2,3,1,6,4,5
3コーナー	2,3,6,1,4,5
4コーナー	2,3,6,4,1,5

## ● 払戻金

単 勝	2	130円
複 勝	2	100円
	3	100円

ワイド	2-3	100円
	2-6	140円
	3-6	140円

馬連	2-3	110円
馬単	2-3	140円

3連複	2-3-6	130円
3連単	2-3-6	230円